1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – Nº 010/2020

O SAAEI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITÁPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, torna público aos interessados
o Edital de Classificação Final dos cargos Operador de Máquinas e Pedreiro do Concurso 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Classificação Final na ampla concorrência.

Art. 2º Não houve protocolo de recurso Classificação Preliminar.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itápolis, 06 de abril de 2020.

FELIPE POZZER DE SOUZA
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL
CLASSIF.

FINAL

Operador de
Máquinas

FÁBIO HENRIQUE BENEDETTI
007.100.586-
38

341984401 85.00 85.00 170.00 1

Operador de
Máquinas

JOSE VALENTIM DE SOUSA
007.100.601-
47

16.439.494-1 77.50 91.00 168.50 2

Operador de
Máquinas

PAULO ANDRÉ DA SILVA
MANOEL

007.100.600-
47

44934330 80.00 67.00 147.00 3

Operador de
Máquinas

ROGÉRIO APARECIDO CORREIA
007.100.602-
09

41529036-3 72.50 68.00 140.50 4

Pedreiro  PEDRO ANGÊLO GIROTTO
007.100.591-
22

20093397-8 87.50 90.00 177.50 1

Pedreiro
MANOEL ROMILDO GOMES
JUNIOR

007.100.590-
76

331360676 72.50 78.00 150.50 2